Автомобильное зарядное устройство
DCUAC36WPDQC15S
Руководство по эксплуатации
Назначение низковольтного оборудования
Автомобильное зарядное устройство предназначено для зарядки аккумулятора
Вашего цифрового устройства от гнезда прикуривателя.
Меры предосторожности
•	 ��Держите автомобильное зарядное устройство вдали от воды и других жид-
костей, а также от источников тепла.
•	 �Не разбирайте, не роняйте и не трясите зарядное устройство.
•	 �Не используйте зарядное устройство с поврежденными кабелями.
•	 �Отключайте неиспользуемое зарядное устройство от прикуривателя.
•	 �Не пытайтесь разобрать изделие.
•	 �Не поджигайте и не нагревайте изделие. Не используйте его при температу-
ре окружающей среды выше 60 °C. Не подвергайте его длительному воздей-
ствию прямого солнечного света.
•	 Не допускайте короткого замыкания.
•	 �Не ломайте устройство, не прокалывайте и не подвергайте воздействию вы-
сокого давления.
•	 �Не оставляйте изделие без присмотра в присутствии детей.
Правила и условия безопасной эксплуатации
•	 Подключите зарядное устройство к прикуривателю автомобиля.
•	 �Подключите разъем кабеля к соответствующему разъему Вашего мобиль-
ного устройства.
•	 �Во время работы устройство должно находиться на сухой поверхности, на рас-
стоянии от мощных источников тепла, а также емкостей с жидкостями.
Технические характеристики
•	 �Модель: DCUAC36WPDQC15S.
•	 Торговая марка: DEXP.
•	 Разъемы: Type-C × 1, USB × 1.
•	 Вход: 12–24 В.
•	 Выход:
	◦ Type-C: 5 B ⎓ 3 A, 9 В ⎓ 2 А, 12 В ⎓ 1,5 А.
	◦ USB: 5 В ⎓ 3 A, 9 В ⎓ 2 A, 12 В ⎓ 1,5 A.
•	 Общая выходная мощность: 36 Вт.
•	 Кабель в комплекте: нет.
•	 Наличие быстрой зарядки: PD, QC 3.0.
•	 Комплектация: зарядное устройство, руководство по эксплуатации.
Правила и условия монтажа, хранения, перевозки (транспортировки),
реализации и утилизации
•	 �Устройство не требует какого-либо монтажа или постоянной фиксации.
•	 �Хранение устройства должно производиться в упаковке в отапливаемых поме-
щениях у изготовителя и потребителя при температуре воздуха от 5 °С до 40 °С
и относительной влажности воздуха не более 80%. В помещениях не должно
быть агрессивных примесей (паров кислот, щелочей), вызывающих коррозию.
•	 �Перевозка устройства должна осуществляться в сухой среде.
•	 �Устройство требует бережного обращения, оберегайте его от воздействия
пыли, грязи, ударов, влаги, огня и т.д.
•	 �Реализация устройства должна производиться в соответствии с местным за-
конодательством.
•	 После окончания срока службы изделия его нельзя выбрасывать вместе
с обычным бытовым мусором. Вместо этого оно подлежит сдаче на ути-
лизацию в соответствующий пункт приема электрического и электронного
оборудования для последующей переработки и утилизации в соответствии
с федеральным или местным законодательством.
•	 �При обнаружении неисправности устройства следует немедленно обратить-
ся в авторизованный сервисный центр или утилизировать устройство.
Условия гарантийного обслуживания
Производитель гарантирует бесперебойную работу устройства в течение всего га-
рантийного срока, а также отсутствие дефектов в материалах и сборке. Гарантийный
период исчисляется с момента приобретения изделия и распространяется только
на новые продукты. В гарантийное обслуживание входит бесплатный ремонт или за-
мена элементов, вышедших из строя не по вине потребителя в течение гарантий-
ного срока при условии эксплуатации изделия согласно руководству пользователя.
Ремонт или замена элементов производится на территории уполномоченных сер-
висных центров.
Актуальный список сервисных центров по адресу:
Срок гарантии: 12 месяцев. / Срок эксплуатации: 24 месяца.
Дополнительная информация
Manufacturer: Shenzhen Shenchuang Hi-Tech  Electronics  Co.,Ltd.
Room 601, Area A, Building A, Jingfa Zhizao Park, Xiawei Garden, Gushu Community,
Xixiang Street, Bao’an District, Shenzhen City, Guangdong Province, P. R. China.
Изготовитель: Шэньчжэнь Шэньчуан Хай-тек Электроникс Ко., Лтд.
Каб. 601, зона А, зд. А, парк Цзинфа Чжицзао, Сявэй Гарден, Гушу комьюнити, ул.
Сисян, р-н Баоань, г. Шэньчжэнь, пров. Гуандун, Китай.
Сделано в Китае.
Импортер в России: ООО «ДНС ЛОДЖИСТИК».
690068, Приморский край, г.Владивосток, пр-кт 100 лет Владивостока, 155 к.3 оф.5.
Адрес электронной почты: dns-logistic.llc@mail.dlogistix.com
Уполномоченное изготовителем лицо: ООО «Атлас».
690068, Приморский край, город Владивосток, проспект 100- летия Владивостока,
дом 155, корпус3, офис 5.
Адрес электронной почты: atlas.llc@mail.dlogistix.com
Товар соответствует требованиям ТР ТС (ЕАЭС).
Спецификации, информация о продукте и его внешний вид могут быть измене-
ны без предварительного уведомления пользователя в целях улучшения каче-
ства нашей продукции.
Товар изготовлен (мм.гггг):� V.3